ГОСУ Д А PC ГВ ЕII НОЕ Ь Ю / Щ Е  Г110 Е У Ч РЕЖД Е Н И Е
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Ю  ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМ А И КРАЕВЕДЕНИЯ»
Л

П Р О Т О К О Л
заседания Оргкомитета (с правом жюри) краевого конкурса

«Школьный двор -2017»

Дата заседания: 21 августа 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
члены жюри краевого (заочного) конкурса «Ш кольный двор - 2017»:

Зима директор ГБУ ДО «Краевой центр эколо-
Татьяна Михайловна гни, туризма и краеведения»
(председатель)

Горшкова заместитель директора по НМР ГБУ ДО
Светлана Фёдоровна «Краевой центр экологии, туризма и крае­

ведения»

Борисова методист ГБУ ДО «Краевой центр эколо-
Нина Ивановна гии, туризма и краеведения»

г
Макиян методист ГБУ ДО «Краевой центр эколо-
Ирина Владимировна гии, туризма и краеведения»

В краевом (заочном) конкурсе «Школьный дгюр - 2017» (далее - Кон­
курс) приняли участие 18 образовательных организаций края, по одной общ е­
образовательной организации от следующих муницинальных райо1ЮР5 и го­
родских округов Ставропольского края: Арзгирского, Андроповского, Будён-
новского, Георгиевского, Грачевского, Инатовского, Кировского, Красногвар­
дейского, Минераловодского, Повоалександровского, Предгорного, Советско­
го, Труновского, Шпаковского, Г'еоргиевска, Пятигорска, Певинномысска,
Ставрополя.

Не приняли участие: Апанасенковский, Александровский, Благодарнен-
ский, Изобильненский, Курский, Кочубеевский, Левокумский, Нефтекумский,
Новоселицкий, Петровский, Стенновский, Туркменский районы и города: Гс-
сентуки, Железноводск, Лермонтов, Кисловодск.

Члены жюри, изучив и обсудив конкурсные материалы, ностунивипю в
адрес Оргкомитета Конкурса

П О С Т А Н О В И Л И :
1.Признать победителями (I место) в краевом конкурсе «Школьный

двор - 2017» и наградить Дипломом и кубком:
- МКОУ СОШ  № 5 села Арзгир Арзгирско1'о района;
- МБОУ «СОШ №  8» село Сеш илесвскос 111пако 1̂ ского района;
- МОУ «СОШ  № 4 села Правокумског о Советского района»;
- МБОУ лицей №  35 города Ставрополя.

2. Признать призерами (И место) в краевом конкурсе «Школьный
двор - 2017» и наградить Дипломом:
- МОУ «СОШ  № 18 посёлка 'Герского Будённовского района;
- МБОУ СОШ  № 1 села Канглы Минераловодского района;
- МОУ «СОШ №  2» ст. Григоронолисская Иовоалександровского района;
- МБОУ «СОШ  №  3» станица Советская Кировского района;
- МБОУ СОШ  №  3 города Пятигорска.

3. Признать призерами (П1 место) в краевом конкурсе «Школьный
двор - 2017» и наградить Дипломом:
- МБОУ СОШ  №  6 г. Ипатово Инатовского района;
- МКОУ 0 0 II1  №  9 села Труновского Труновского района;
- МБОУ «СОШ  № 21 им. И.С. Давыдова с. Обильного» 1'соргисвског'о района;
- МБОУ СОШ  №  7 города Г'еоргиевска.

4. Наградить Грамотой за активное участие в краевом конкурсе
«Школьный двор - 2017»:
- МКОУ «СОШ  №  10» село Крымгиреевское Андроповского района;
- МКОУ «СОШ  № 2» село Бешнагир Грачевского района;
- МКОУ Гимназия №  1 села Красногвардейского Красногвардейского района;
- МБОУ «СОШ  №  14» посёлок Пятигорский Предгорного района;
- МБОУ СОШ  №  2 города Невинномысска.

Председатель__________ У  I -М- Зима

Члены жюри:_________ ^  ^  С.В. 1 оршкова

1.И. Борисова

И.В. Макиян